

BİRKAÇ SÖZ

Foreword / Par l'éditeur

Saygıdeğer okur,

Dergimizin **Türkçede folklorun halkiyat** olarak ilk kez kullanılışının **yüzüncü yılına ithaf ettiğimiz özel sayısı** ellerinizde. Bu sayıda 1913 yılında Ziya Gökalp tarafından *halkiyat* teriminin *folklor*a karşılık olarak önerilmesinin öncesindeki ve sonrasındaki folklor çalışmalarına çeşitli açılardan bakan 14 özlü yazıyla birlikte 5 tanıtma, 1 haber ve 1 çeviriden oluşan yazılarımızı ilgiyle okuyacağınızı umuyoruz.

25. Yıl ve 100. Sayı

Bildiğiniz üzere, 1989 yılından beri aralıksız bir şekilde yılda dört sayı olarak yayımlanan dergimiz, 2013 yılında 25 yaşına basmıştır. **Dünyada 100-150 yıldır yayımlanan folklor dergilerinin yanında** oldukça genç sayılırız. Ancak Türkiye'nin en uzun ömürlü folklor dergisi olan *Türk Folklor Araştırmalarının* 1949-1980 yılları arasında 31 yıl yaşayabildiği dikkate alınırsa uzun ömürlü dergiler arasında yer aldığımız şimdiden söylenebilir. **Öte yandan Milli Folklor** koleksiyon hacmi, toplam sayfası ve bunların elektronik ortamda ücretsiz erişime açılması bakımından şimdiden Türkiye'de yayımlanan bütün folklor dergilerinin önüne geçmiştir. 2013 yılının son sayısı olarak yayınlayacağımız 100. sayının ardından dergimizin elektronik koleksiyonunu CD şeklinde sizlerin hizmetine sunmayı planlıyoruz.

Prof. Dr. Fikret Türkmen'e Armağan

Dergimizin danışman ve hakemlerinden Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi hocaların hocası Prof. Dr. Fikret Türkmen'in resmî görevinden emekli olduğunu ve 2014 yılının Bahar sayısını halk bilimine yapmış olduğu değerli katkılar dolayısıyla kendisine armağan

ettiğimizi daha önceki sayılarımızda duyurmuştuk. Bilindiği üzere dergimizde yer alan bu duyuru armağan sayıda yazı yazmak isteyenlere çağrı niteliğinde olup, başka bir yöntemle makale talep edilmemektedir. Ayrıca, armağan sayılardaki yazılar da diğer sayılardaki gibi hakemlik süreçlerine dâhil olduğu ve yayın ilkelerimiz bu yazılara da aynen uygulandığı için yazarlarımızın özellikle "öz"lü yazılarını inceleme ve hakemlik süreçlerimizi dikkate alarak göndermelerini saygıyla hatırlatırız.

Prof. Dr. Ali Çelik'e Armağan

Dergimizin danışman, hakem ve Trabzon Temsilcisi olan halk bilimine çok değerli hizmetleri olan aziz hocamız Prof. Dr. Ali Çelik, Üniversitedeki resmî görevinden emekli olmuştur. Emekli olan hocalarımıza alanımıza yaptıkları değerli katkılar için bir armağan sayıyla teşekkür etmeyi bir gelenek hâline getiren dergimiz 2015 yılının Bahar sayısını Prof. Dr. Ali Çelik Armağanı olarak yayımlamayı planlamaktadır. Bu duyuru armağan sayıda yazı yazmak isteyenlere çağrı niteliğindedir.

2013: SOKÜM Sözleşmesi'nin 10. Yılı Dosyası

Bilindiği üzere içinde bulunduğumuz yıl, 2003'te kabul edilen UNESCO Somut Olmayan Kültürel Mirasın Korunması Sözleşmesi'nin 10. Yılıdır. Bu nedenle 10. Yılında "SOKÜM'ün Korunması Sözleşmesi"ni ele alan yazılardan oluşan bir dosya hazırlayacağımızı daha önce duyurmuştuk. Bu dosya için yazı göndermede son tarih 01 Kasım 2013'tür. Bu duyuru Özel Dosyaya katılmak isteyenlere çağrı niteliğindedir.

100. Sayıda buluşmak dileğiyle...

M. Öcal Oğuz
Yayın Yönetmeni